
Zaproszenie do złożenia oferty gastronomicznej 

Opolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego zaprasza zainteresowane firmy branży 

gastronomicznej do składania oferty handlowej gastronomicznej (piwo, grill, fast-food, mała 

gastronomia) na kompleksową obsługę masową przedsięwzięcia plenerowego Targów Ogrodniczych 

„Wiosna Kwiatów”, które odbędzie się w dniach 10-11 maja 2025 roku na terenie Opolskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w Łosiowie.  

1. Szczegółowy opis wymagań dotyczący przedmiotowego przedsięwzięcia. 

1.1. Minimum 400 miejsc siedzących pod parasolami z ławo-stołami i ławkami. Parasole powinny 

być czyste miejsca siedzące nie powinny zagrażać bezpieczeństwu klientów. 

1.2. Oferta obejmuje wynajem powierzchni na terenie nieutwardzonym: o powierzchni  

45mb x 35mb – nie wliczając miejsc siedzących (mapka w załączeniu) 

1.3. Zapewnienie odpowiedniej ilości punktów tj.: 

1.3.1.  piwo z roll-barów, piwo w puszkach, 

1.3.2.  napoje bezalkoholowe z dystrybutorów, kapslowane, zakręcane, 

1.3.3.  grill (typu: pieczone karczki, kiełbaski, golonka w kapuście, szaszłyki, pajda chleba itp.) 

1.3.4.  punkt gastronomiczny typu fast- food (zapiekanki, frytki, hot- dogi, hamburgery, kebab 

itp.) 

1.3.5.  słodkie i słone bufety a w nich: gofry, lody, popcorn, wata cukrowa, sorbety, kukurydza 

w kolbie, orzechy prażone, haribo, kurtosz, lizaki, pierniki, krówki – z wyłączeniem 

sprzedaży chałwy, chleba, wędlin, ryb wędzonych i oscypków) 

1.3.6.  napoje typu kawa, herbata, gorąca czekolada, slushy, lemoniada itp. 

1.4. Punkty gastronomiczne zobligowane są do ustawienia i zabezpieczenia odpowiedniej ilości 

pojemników (koszy, worków) na odpady oraz opróżniania ich w czasie trwania imprezy. 

1.5. Każdy punkt gastronomiczny powinien posiadać aktualną decyzję wydaną przez Powiatową 

Stację Sanitarno-Epidemiologiczną dotyczącą spełnienia warunków sanitarnych  

i higienicznych oraz aktualne książeczki zdrowia pracowników oraz zaświadczenie lekarza 

medycyny pracy o braku przeciwskazań do pracy w gastronomii. 

1.6. Zabezpieczenie zasilania w energię elektryczną: OODR w Łosiowie zabezpiecza na potrzeby 

gastronomiczne zasilanie w ilości maksymalnie 40 kW. W przypadku większego 

zapotrzebowania na energię elektryczną, firma wynajmująca teren jest zobligowana  

do zabezpieczenia we własnym zakresie (np. agregaty prądotwórcze). 

2. Opis sposobu przygotowania ofert. 

2.1. Oferent może złożyć tylko jedną ofertę. Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert 

częściowych.  

2.2. Zamawiający nie dopuszcza składania oferty wariantowej. 

2.3. Zaleca się, aby Oferent zdobył wszelkie informacje, które mogą być konieczne  

do przygotowania oferty oraz podpisania umowy. 

2.4. Oferta musi być sporządzona w języku polskim.  

2.5. Oferta winna być podpisana przez osobę/osoby uprawnione do reprezentowania Oferenta, 

zgodnie z dokumentami potwierdzającymi dopuszczenie do obrotu prawnego lub jego 

upełnomocnionego przedstawiciela. 

2.6. Wszelkie zmiany i poprawki w treści oferty, w szczególności każde przerobienie, przekreślenie, 

uzupełnienie, nadpisanie, etc. powinno być parafowane przez osobę podpisującą ofertę,  

w przeciwnym razie nie zostaną uwzględnione. 



2.7. Ofertę należy umieścić w zamkniętej (zaklejonej) kopercie zaadresowanej na adres 

Zamawiającego z oznaczeniem „Oferta – Gastronomia – Wiosna Kwiatów 2025. Nie otwierać 

przed dniem 27 marca 2025 r., przed godz. 11:30 ". 

2.8. Koperta winna być zaadresowana na następujący adres: Opolski Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego, 49 – 330 Łosiów, ul. Główna 1. 

2.9. Przed upływem terminu składania ofert Wykonawca może wprowadzić zmiany do złożonej 

oferty. Zmiany winny być doręczone Zamawiającemu na piśmie przed upływem terminu 

składania ofert. Zmiany winny być zapakowane tak jak oferta, a opakowanie winno zawierać 

dodatkowe oznaczenie wyrazem: ZMIANA OFERTY. 

2.10. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za nie dochowanie przez Wykonawcę powyższych 

zasad. 

3. Miejsce i termin składania ofert. 

3.1. Oferty winny być złożone osobiście w siedzibie Zamawiającego - w punkcie kancelaryjnym 

Opolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego lub przesłane na adres Opolski Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego, 49 – 330 Łosiów, ul. Główna 1, w terminie do dnia 27 marca 2025 r., do godziny 

11.00 

3.2. Oferty, które zostaną złożone po wyznaczonym terminie (pkt.3.1.) nie będą rozpatrywane. 

3.3. W przypadku ofert przesyłanych Zamawiającemu drogą pocztową/kurierską, jako termin 

złożenia oferty Zamawiający przyjmie termin otrzymania przesyłki. 

4. Wskazanie miejsca i terminu otwarcia ofert. 

4.1. Oferty zostaną otwarte w siedzibie Opolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego , 49 – 330 

Łosiów, ul. Główna 1, w sali konferencyjnej (parter) w dniu 27 marca 2025 r., o godzinie 11:30. 

5. Informacje o trybie otwarcia ofert. 

5.1. Zamawiający otworzy oferty w miejscu i terminie wskazanym w pkt 4.1. Otwarcie ofert jest 

jawne. 

5.2. Podczas otwarcia ofert Zamawiający odczyta informacje zawarte w ofertach. 

5.3. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej 

www.bip.oodr.pl (ogłoszenia ogólne) informacje dotyczące: 

5.3.1.  firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

5.3.2.  ceny oferty. 

6. Kryteria wyboru oferty najkorzystniejszej. 

6.1. Przy ocenie ofert Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami wyboru oferty 

najkorzystniejszej: najwyższa cena. 

6.2. Oferta z najwyższą ceną uznana zostanie za najkorzystniejszą. 

6.3. Cena minimalna wykonania usługi ustalona zostaje w wysokości 60.000,00 PLN (słownie: 

sześćdziesiąt tysięcy). 

6.4. Oferty z ceną poniżej 60.000,00 PLN nie będą rozpatrywane. 

7. Wymagania dotyczące wadium 

7.1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu w  wysokości: 

6000,00 PLN (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100). 

7.2. Wykonawca wnosi wadium nie później niż przed upływem terminu składania ofert. 

7.3. Wadium należy wpłacić na następujący rachunek Zamawiającego: BGK- Oddział Opole 52 1130 

1219 0026 3137 06200004 z adnotacją „Przetarg – Gastronomia – Wiosna Kwiatów 2025”. 

7.4. Do oferty zaleca się dołączyć kopię polecenia przelewu.                                               

7.5. Skuteczne wniesienie wadium następuje z chwilą wpływu środków finansowych na rachunek 

Zamawiającego, przed upływem terminu składania ofert (tj. przed upływem dnia i godziny 

wyznaczonej jako ostateczny termin składania ofert). 

7.6. Zamawiający zatrzymuje wadium, jeżeli Oferent, którego oferta została wybrana: 

http://www.bip.oodr.pl/


7.6.1. Odmówił podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie. 

7.6.2. Zawarcie umowy stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Oferenta. 

7.6.3. Nie wpłacił zaoferowanej kwoty na konto wskazane w umowie w terminie 10 dni przed 

planowanym terminem przedsięwzięcia. 

7.7. Wadium wpłacone przez Oferenta, który wygrał przetarg zalicza się na poczet zaoferowanej 

ceny obsługi przedsięwzięcia. Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zwraca się 

niezwłocznie (nie później niż w ciągu 3 dni roboczych) po rozstrzygnięciu przetargu, w wartości 

nominalnej, na rachunek wskazany w wysłanej po zakończonym przetargu wiadomości email 

przez uczestnika przetargu. 

7.8. Zamknięcie przetargu bez wybrania jakiejkolwiek z ofert, jak również jego unieważnienie bez 

podania przyczyny nie daje prawa do naliczenia odsetek od wpłaconego wadium. 

8. Postanowienia ogólne. 

8.1. O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający  powiadomi Oferenta faxem lub drogą 

elektroniczną. 

8.2. Wybrany Oferent zobowiązany będzie do przedłożenia wymaganych dokumentów o których 

mowa w punkcie 1.5 do dnia 27 marca 2025r. 

8.3. Z wybranym Oferentem w terminie wspólnie uzgodnionym zostanie zawarta umowa na 

obsługę przedmiotowego przedsięwzięcia plenerowego Targów Ogrodniczych „Wiosna 

Kwiatów 2025”. 

8.4. Wybrany Oferent zobowiązany będzie do wpłaty zaoferowanej kwoty na konto wskazane  

w umowie w terminie 10 dni przed planowanym terminem przedsięwzięcia plenerowego 

Targów Ogrodniczych „Wiosna Kwiatów 2025”. 

8.5. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia niniejszego postępowania na każdym jego 

etapie. 

8.6. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odwołania w każdym czasie Imprezy Wiosna Kwiatów 

2025 w związku z zaistnieniem nadzwyczajnych okoliczności, których nie można było 

przewidzieć, ani im zapobiec. W przypadku odwołania Imprezy Wiosna Kwiatów 2025 z w/w 

powodu: 

8.6.1.  Zamawiający zobowiązuje się do zwrotu wadium wpłaconych przez oferentów oraz 

kwoty wpłaconej ceny obsługi przedsięwzięcia, w terminie: 10 dni roboczych od dnia 

ogłoszenia o odwołaniu Imprezy; 

8.6.2. Oferentom biorącym udział w przetargu ani oferentowi, którego oferta została wybrana 

nie przysługują wobec Zamawiającego żadne roszczenia z w/w tytułu. 

8.7. Osoba upoważniona do kontaktów z Oferentami Joanna Palij tel. 77 44 37 130, Agnieszka 

Chruszczewska tel. 77 44 37 146. 


